
 1 

Strona internetowa                                                                             Elbląg dnia 09.10.2018 r. 
 

 
Znak sprawy 34/2018 

do wszystkich uczestników postępowania 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 221 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 27.09.2018 r. pod Nr 622091-N-
2018 na dostawę siatek przepuklinowych, protez i łat naczyniowych, zacisków 
naczyniowych, opony sztucznej, protezy kości czaszki, odciągów poliestrowych, 
znaczników chirurgicznych, materiałów szewnych, staplerów skórnych, serwet oraz 
podkładów higienicznych dla potrzeb Bolku Operacyjnego WSZ w Elblągu. 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje zgodnie z art. 86 ust. 5 uPzp, że 
w wymaganym terminie tj. do dnia 08.10.2018 r. do godz. 1000 oferty złożyły niżej 
wymienione firmy. Otwarcie ofert odbyło się dnia 08.10.2018 r. o godz. 1030 w Sekcji 
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, pok. 068. 
 
w zakresie pakietu Nr 1 
Oferta Nr 10 
Maquet Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 
Cena netto: 122 400,00 zł, Cena brutto: 132 192,00 zł 
Termin dostawy/uzupełnienia depozytu: 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
w zakresie pakietu Nr 2 
Oferta Nr 10 
Maquet Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 
Cena netto: 20 000,00 zł, Cena brutto: 21 600,00 zł 
Termin dostawy/uzupełnienia depozytu: 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
w zakresie pakietu Nr 3 
Oferta Nr 10 
Maquet Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 
Cena netto: 57 600,00 zł, Cena brutto: 62 208,00 zł 
Termin dostawy/uzupełnienia depozytu: 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
w zakresie pakietu Nr 4 
Oferta Nr 2 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością”  
Spółka Komandytowa 



 2 

ul. Kopcińskiego 69/71 
90-032 Łódź 
Cena netto: 30 000,00 zł, Cena bruto:32 400,00 zł 
Termin dostawy/uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

Oferta Nr 10 
Maquet Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 
Cena netto: 51 800,00 zł, Cena brutto: 55 944,00 zł 
Termin dostawy/uzupełnienia depozytu: 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
w zakresie pakietu Nr 5 
Oferta Nr 6 
IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 
ul. Skrzyneckiego 38 
04-563 Warszawa 
Cena netto: 30 000,00 zł, Cena brutto: 32 400,00 zł 
Termin dostawy/uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 60 dni kalendarzowych 
 
w zakresie pakietu Nr 6 
Oferta Nr 1 
MIKAMED Sp. z o.o. 
ul. Bądkowskiego 41 lok. 7 
80-137 Gdańsk 
Cena netto: 68 850,00 zł, Cena brutto: 74 358,00 zł 
Termin dostawy/uzupełnienia depozytu: 7 dni roboczych 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 14 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

Oferta Nr 7 
IVRA Tomasz Kaczmarek 
ul. Górnośląska 24/14 
00-484 Warszawa 
Cena netto: 43 800,00 zł, Cena brutto: 47 304,00 zł 
Termin dostawy / uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
w zakresie pakietu Nr 7 
Oferta Nr 5 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto: 62 249,60 zł, Cena brutto: 67 229,57 zł 
Termin dostawy/ uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 



 3 

w zakresie pakietu Nr 8 
Oferta Nr 10 
Maquet Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 
Cena netto: 35 250,00 zł, Cena brutto: 38 070,00 zł 
Termin dostawy/uzupełnienia depozytu: 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
w zakresie pakietu Nr 9 
Oferta Nr 5 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto: 183 581,00 zł, Cena brutto: 198 267,48 zł 
Termin dostawy / uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
w zakresie pakietu Nr 10 
Oferta Nr 9 
LOHMANN & RAUSCHER Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 
Cena netto: 29 900,00 zł, cena brutto: 32 292,00 zł. 
Termin dostawy / uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
w zakresie pakietu Nr 11 
Oferta Nr 5 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto: 12 760,00 zł, Cena brutto: 13 780,80 zł 
Termin dostawy / uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
w zakresie pakietu Nr 12 
Oferta Nr 8 
Konsorcjum w składzie:  
Citonet-Pomorski Sp. z o.o. 
Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
Cena netto: 39 085,00 zł, Cena brutto: 42 211,80 zł. 
Termin dostawy / uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
 
 



 4 

w zakresie pakietu Nr 13 
Oferta Nr 3 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 
Cena netto: 17 040,00 zł Cena brutto: 18 403,20 zł 
Termin dostawy/uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 60 dni kalendarzowych 

Oferta Nr 5 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto: 19 471,20 zł, Cena brutto: 21 028,90 zł 
Termin dostawy/ uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

Oferta Nr 15 
Beryl Med. Ltd 
1st FLOOR, 26 FOUBERTS PLACE,  
LONDYN, Anglia, W1F 7PP 
Cena netto: 11 487,00 zł, cena brutto: 12 405,96 zł 
Termin dostawy/ uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
w zakresie pakietu Nr 14 
brak ofert 
 
w zakresie pakietu Nr 15 
Oferta Nr 6 
IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 
ul. Skrzyneckiego 38 
04-563 Warszawa 
Cena netto: 45 000,00 zł, Cena brutto: 48 600,00 zł 
Termin dostawy/uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 60 dni kalendarzowych 
 
w zakresie pakietu Nr 16 
MAC’S MEDICAL Sp. z o.o. 
ul. Hoża 5/7 m.53 
00-528 Warszawa 
Cena netto: 31 200,00 zł, cena brutto: 33 696,00 zł 
Termin dostawy/uzupełnienia depozytu: 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 4 dni kalendarzowe 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
w zakresie pakietu Nr 17 
brak ofert 
 
 
 



 5 

w zakresie pakietu Nr 18 
Oferta Nr 4 
PETERS SURGICAL POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Wenecka 12 
03-244 Warszawa 
Cena netto: 19 250,00 zł, Cena brutto: 20 790,00 zł 
Termin dostawy/uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 5 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

Oferta Nr 7 
IVRA Tomasz Kaczmarek 
ul. Górnośląska 24/14 
00-484 Warszawa 
Cena netto: 19 975,00 zł, Cena brutto: 21 573,00 zł 
Termin dostawy / uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

Oferta Nr 11 
POLHERNIA Beata Galos 
ul. Jagiellońska 28c/7 
80-366 Gdańsk 
Cena netto: 42 500,00 zł, Cena brutto: 45 900,00 zł 
Termin dostawy / uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

Oferta Nr 13 
Inter Consult MD Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Księdza Stanisława Brzóski 94/18 
91-347 Łódź 
Cena netto: 17 361,00 zł, cena brutto: 18 749,88 zł 
Termin dostawy / uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

Oferta Nr 14 
Covimed Sp. z o.o. 
ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa 
Cena netto: 34 925,00 zł, cena brutto: 37 719,00 zł. 
Termin dostawy / uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 60 dni kalendarzowych 
 
w zakresie pakietu Nr 19 
Oferta Nr 8 
Konsorcjum w składzie:  
Citonet-Pomorski Sp. z o.o. 
Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
Cena netto: 12 000,00 zł, Cena brutto: 12 960,00 zł. 
Termin dostawy / uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 



 6 

Oferta Nr 15 
Beryl Med. Ltd 
1st FLOOR, 26 FOUBERTS PLACE,  
LONDYN, Anglia, W1F 7PP 
Cena netto: 378 000,00 zł, cena brutto: 408 240,00 zł 
Termin dostawy/ uzupełnienia depozytu: 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 6 dni kalendarzowych 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, iż kwoty brutto odczytane na otwarciu 
ofert, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie 
poszczególnych pakietów wynoszą: 
 
Pakiet Nr 1 132 192,00 zł 
Pakiet Nr 2 21 600,00 zł 
Pakiet Nr 3 62 208,00 zł 
Pakiet Nr 4 55 944,00 zł 
Pakiet Nr 5 32 400,00 zł 
Pakiet Nr 6 57 964,00 zł 
Pakiet Nr 7 67 197,00 zł 
Pakiet Nr 8 38 070,00 zł 
Pakiet Nr 9 197 640,00 zł 
Pakiet Nr 10 28 231,00 zł 
Pakiet Nr 11 13 781,00 zł 
Pakiet Nr 12 33 740,00 zł 
Pakiet Nr 13 21 060,00 zł 
Pakiet Nr 14 11 880,00 zł 
Pakiet Nr 15 51 840,00 zł 
Pakiet Nr 16 33 696,00 zł 
Pakiet Nr 17 13 392,00 zł 
Pakiet Nr 18 26 595,00 zł 
Pakiet Nr 19 11 405,00 zł 
Razem 910 835,00 zł 
 
 
 
 
 


